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ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL

POLÍCIA MILITAR DO ESPÍRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADO AUXILIAR DE SAÚDE DA PMES (QPMP-S)

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO FINAL DA 2ª FASE DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL , CANDIDATOS MATRICULADOS NA TURMA DO CURSO DE 

FORMAÇÃO DE SOLDADO AUXILIAR SAÚDE, DE 30/10/2024

(AMPLA CONCORRÊNCIA, VAGAS RESERVADAS À NEGROS E SUB JUDICE)

EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2022 - Soldado (QPMP-S), de 07 de junho de 2022

SOLDADO - TÉCNICO EM LABORATÓRIO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Qtd. RESULTADO

1 NÃO RECOMENDADO

SOLDADO - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

Qtd. RESULTADO

1 RECOMENDADO

2 RECOMENDADO

3 RECOMENDADO

SOLDADO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

AMPLA CONCORRÊNCIA

Qtd. RESULTADO

1 RECOMENDADO

2 RECOMENDADO

3 RECOMENDADO

4 RECOMENDADO

5 RECOMENDADO

6 RECOMENDADO

7 RECOMENDADO

8 NÃO RECOMENDADO

9 RECOMENDADO

10 RECOMENDADO

11 RECOMENDADO

12 RECOMENDADO

13 RECOMENDADO

14 RECOMENDADO

CANDIDATOS QUE CONCORREM ÀS VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

Qtd. RESULTADO

1 RECOMENDADO

2 RECOMENDADO

Vitória/ES, 30 de outubro de 2024

Douglas Caus - CEL QOC

Comandante-geral da PMES

NOME DO CANDIDATO

8700001413 (Proc. Jud. Nº 0014538-11.2022.8.16.0190)

8700001165 (Proc. Jud. Nº 0014538-11.2022.8.16.0190)

8700000531

NOME DO CANDIDATO

8700001746 (Proc. Jud. N° 5021066-02.2023.8.08.0048)

8700000763

8700000062

8700001121

8700001312

8700000383

8700001049

8700001358

8700001714

8700001414

8700001565

8700000719

8700000961

NOME DO CANDIDATO

  8680000759(Proc. Jud. Nº 5027071-15.2023.8.08.0024)

8690000391

8690001712

8690001400

NOME DO CANDIDATO


